
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 10 - BORGO ROMA EST 
Via Bartolomeo Giuliari, 40 - 37134 Verona - tel. 045/501332 

□V'w vric851008@pec.istruzione.it □'wV vric851008@istruzione.it  - c.f. 93185270233   cod. mecc.: VRIC851008 
 

 

Prot. vedi segnatura Verona, vedi segnatura 

 

 
OGGETTO: Pubblicazione graduatorie definitiva interna del personale ATA al fine 

dell’individuazione di eventuali soprannumerari per l’anno scolastico 

2023/2024. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA l’O.M. n. 156 del 03/03/2023; 

VISTO la circ. 116 del 29/03/2023 di pubblicazione delle graduatorie interne d’Istituto; 
 

RETTIFICATI, in autotutela, gli errori materiali; 

 
DECRETA 

 
Sono pubblicate all’albo dell’Istituto, le graduatorie interne d’Istituto definitive del personale ATA: 

 
ASSISTENTI AMMINISTRATIVI 

COLLABORATORI SCOLASTICI 

 
Avverso le graduatorie, è consentita da parte del personale interessato le azioni previste dalla 

normativa vigente. 

*I benificiari delle precedenze previste ai punti I), III), IV), e VII) di cui all’art. 13 commi 1 e 2 del 

CCNI sulla mobilità non sono inseriti nella graduatoria per l’identificazione dei perdenti posto da trasferire 

d’ufficio, a meno che la contrazione di organico non sia tale da rendere strettamente necessario il loro 

coinvolgimento. 

 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Marzia Baroni 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

dell'art. 3 comma 2 del D.L. 39/93 

ISTITUTO COMPRENSIVO IC 10 BORGO ROMA EST - C.F. 93185270233 C.M. VRIC851008 - A385320 - ISTITUTO COMPRENSIVO 10 BORGO ROMA EST

Prot. 0001664/U del 14/04/2023

mailto:V%27wvric851008@pec.istruzione.it
mailto:vric851008@istruzione.it

